ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УСЛУГ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ» (ГКУ СК «МФЦ»)

П Р И К А З

t г. Ставрополь

О порядке применения Положения о выездном обслуживании заявителей
государственным казенным учреждением Ставропольского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Ставропольском крае», утвержденного приказом
государственного казенного учреждения Ставропольского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Ставропольском крае» от 28 мая 2021 г. № 58

В целях организации выездного обслуживания заявителей
государственным казенным учреждением Ставропольского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Ставропольском крае» (далее -  ГКУ СК «МФЦ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что при осуществлении выездного приема заявления о
государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или)
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и прилагаемых
к нему документов, курьерской доставки заявителям подлежащих выдаче
после осуществления государственного кадастрового учета недвижимого
имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое
имущество документов в форме документов на бумажном носителе, а также
уведомлений об отказе в государственном кадастровом учете недвижимого
имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое
имущество и подлинников представленных заявителем документов в форме
документов на бумажном носителе Положение о выездном обслуживании
заявителей государственным казенным учреждением Ставропольского края
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в Ставропольском крае», утвержденное приказом ГКУ
СК «МФЦ» от 28 мая 2021 г. № 58, применяется в части, не противоречащей
Порядку осуществления многофункциональными центрами предоставления
государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае выездного
приема заявления о государственном кадастровом учете недвижимого
имущества и (или) государственной регистрации прав на недвижимое
имущество и прилагаемых к нему документов, курьерской доставки
заявителям подлежащих выдаче после осуществления государственного
кадастрового учета недвижимого имущества и (или) государственной
регистрации прав на недвижимое имущество документов в форме документов
на бумажном носителе, а также уведомлений об отказе в государственном

2

кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и подлинников представленных
заявителем документов в форме документов на бумажном носителе,
утвержденному постановлением Правительства Ставропольского края от
06 ноября 2020 г. № 606-п.

2 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.С. Шишкова